Совет городского поселения «Карымское»

                              Р Е Ш Е Н И Е
« 4» июня 2020 г.

 № 19

Об отмене решения Совета

городского поселения «Карымское»
№14 от 17.05.2011 г.
    В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.; согласно требования прокуратуры Карымского района от 18.05.2020 №86-134б-2020; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения решил:
       1. Отменить действие решения Совета городского поселения «Карымское» «От утверждении Положения об использовании средств резервного фонда администрации городского поселения «Карымское» на 2011-2012 годы» №14 от 17.05.2011 года.
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).
     3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.

Глава городского

поселения «Карымское»

И.И. Мыльников

Исп. В.В. Захаркин